
PŘEČTI MĚ :)
Zde naleznete veškeré

informace k užívání chaty.

Název: Netis
Heslo: password



jesenikypobyty.cz
Bobrovník 60
790 61 Lipová lázně

+420 774 608 704

Vítáme vás :)
Jsme rádi, že jste si vybrali
naši skromnou chatu pro
odpočinek v krásných
Jeseníkách.



Důležité informace
Kouření je zakázáno v celém vnitřním prostoru chaty,
včetně zimní zahrady. V případě porušení bude účtována
pokuta ve výši 5000 Kč.

Přímotopy se každý den v časech 00:41-1:40, 7:41-8:40, 
13:41-14:40, 18:11-19:10 vypnou v celé chatě.

Při odchodu z chaty uzavřete okna, zhasněte světla, zavřete
dveře od krbu. Uzamkněte veškeré vchodové dveře. 
Za ztrátu vnesených věcí neneseme zodpovědnost.

Ve vnitřních prostorách chodit pouze v domácí obuvi.

V chatě je pouze užitková voda. Pitná voda bude k dispozici v pet
lahvích.

Dodržujte noční klid 22:00-6:00 h.

V Případě potřeby jsou třídící kontejnery a kontejnery na směsný
odpad u restaurace Bobrovník (350 metrů).  Odpadky však za vás
vyneseme. 

V případě jakéhokoliv problému s topením, vodou, funkcí
spotřebičů apod., nás informujte na telefonním číslo níže.

Na kuchyňském pultu je k dispozici lékárnička.

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, neváhejte se na nás obrátit
na +420 774 608 704. Můžete nás kontaktovat také přes
WhatsApp.



K dispozici máte 4 klíče. Pro přehlednost jsou barevně označeny:

Boční vchod:
Zelená - mříž u vchodových dveří. 
Žlutá - horní zámek na vstupních dveřích.
Bez barvy - spodní zámek na vstupních dveřích

Vchod ze shora:
Modrá- vstupní dveře do zimní zahrady

Prosíme, zamykejte při odchodu z chaty
všechny výše popsané dveře. Děkujeme.

Klíče



CHECK-OUT
V den odjezdu jsou hosté povinni vyklidit a opustit chalupu do
11:00 hodin

Klíče vložte opět do boxu na klíče a box zamkněte (číselný kód
dejte na jinou pozici, než je vstupní kód).

Uzavřete okna, vypněte všechny přímotopy, zhasněte světla a
zavřete dvířka od krbu. 

Uzamkněte horní vstupní dveře do zimní zahrady a boční vchodové
dveře, včetně mříží. 



Kola a lyže si můžete nechat v zimní zahradě.

Kolárna a lyžárna
Zákaz vstupu do chaty v lyžařské a sportovní obuvi. Je povoleno
chodit v této obuvi pouze v zimní zahradě.

Jízdní kola, lyže, sportovní nářadí a jiné předměty lze umístit
pouze do zimní zahrady.

Technická místnost
Z bezpečnostních důvodů prosíme, aby děti nevstupovaly do
technické místnosti. V místnosti se nachází nářadí a další
vybavení, které by mohlo způsobit zranění. Pokud je vstup do
této místnosti nezbytný, je nutný doprovod dospělé osoby.

V technické místnosti, která se nachází vedle kuchyně, naleznete
ledničku a úklidové prostředky, které můžete libovolně využívat.

Prosíme, nemanipulujte s boilerem, čerpadlem, sekačkou a jiným
nářadím, které se v této místnosti nachází.

Psi a ostatní zvířata jsou na chatě povoleny po předchozí domluvě a
za poplatek. 
Psi a jiná zvířata nesmí na postele ani na gauč, aby nedošlo k
poškození nábytku a znečištění textilií. Udržujte čistotu – případné
nečistoty (chlupy, bláto) po mazlíčcích prosíme uklízejte. Kolem
chaty není plot, proto si svého mazlíčka vždy hlídejte, aby se
nezaběhl nebo nerušil okolní zvířata a sousedy. Před odjezdem
prosíme o důkladnou kontrolu, zda po mazlíčkovi nezůstaly
nečistoty či škody.

Pets



Dětské hřiště
Prolézačku se skluzavkou mohou děti libovolně využívat, avšak je
třeba mít na paměti, že je to na vlastní nebezpečí. 

Prosíme, nenechávejte děti bez dozoru dospělé osoby. 

Badminton, soft tenis
Veškeré příslušenství se nachází v zimní zahradě.



Ohniště
K ohništi si můžete vzít plastový nábytek uložený v zimní zahradě.
Tento nábytek musí být přes noc schován, aby byl chráněn před
odcizením, poškozením nebo vlhkostí.

Oheň musí být vždy pod dohledem. 

Dřevo je k dispozici u chaty.

Oheň musí být před opuštěním ohniště zcela uhašen. Zajistěte, aby
nebyl žádný doutnající oheň, který by mohl způsobit požár.

Krb

Je zakázána manipulace s otevřeným ohněm nebo vynášení
hořících polen z prostoru ohniště krbu. 

Vedle krbu máte k dispozici veškeré příslušenství - papír,
zapalovač, podpalovače,  kovová lopatka apod. Popel z krbu
vkládejte do nádoby vedle krbu. 

Oheň v krbu lze regulovat páčkou pod sklem.

Krb vyhřívá koupelnu a vrchní dva pokoje.



PŘÍMOTOPY
Přímotopy v patře:

každý den se v časech 00:41-1:40, 7:41-8:40, 13:41-14:40, 18:11-19:10
      vypnou. Nelekněte se, pokud nebudou fungovat. 

Přímotopy lze libovolně nastavovat dle potřeby. 
Nepokládat na ně žádné věci!!

Klimatizace
Klimatizace v létě chladí a v zimě topí. 

Postup ovládání klimatizace je přiložen.



O NÁS
Jsme rodina Tomšů, která se s láskou a péčí stará o naše ubytovací
objekty, které nabízíme v srdci krásného regionu Jeseníky. Naším
cílem je, aby každý náš host odjížděl spokojený a rád se k nám vrátil.
Nabízíme chatu Zelenku na Bobrovníku v krásné přírodě, kde si
můžete užít klid a relaxaci v malebném prostředí. 

Dále máme k dispozici Chatu Růžovku v Mikulovicích, která je
ideálním místem pro rodiny, přátele i páry, kteří hledají místo v
přírodě v Mikulovicích u hranic s Polskem. 

A pro ty, kteří preferují ubytování ve městě, máme dva apartmány v
Jeseníku, které jsou skvělé pro všechny, kteří chtějí mít vše na
dosah ruky a zároveň si užívat pohodlí a soukromí.

Bydlíme v centru Jeseníku, takže pokud by se objevila jakákoliv
komplikace, jsme během chvilky u Vás. Popřípadě nám zavolejte na
číslo +420 774 608 704. Můžete nás kontaktovat také přes
WhatsApp.

Děkujeme za Vaši návštěvu a užijte si klid, přírodu a pohodlí našeho
ubytování.

www.jesenikypobyty.cz



Tipy - služby
Restaurace a Pub:

Pension restaurace Bobrovník (300 m)
Restaurace Gemer, nám. Svobody 875, Jeseník (4 km)
Pub&Bar Mlýnice, Lipovská 1337, Jeseník (3 km)
Naše BiSTRO, Tyršova 319/28, Jeseník (3 km)

Kavárny
Valhalla, Dukelská 717, Jeseník (3 km)
NAKAFE, Lipovská 1384, Jeseník (2,9 km)

Obchody
Kaufland, Fučíkova 1342/3, Jeseník (2,7 km)
Penny Market, Sadová 1364, Jeseník (4,7 km)
Lidl, Bezručova 1330, Jeseník (5,9 km)
Supermarket BILLA, Bezručova 651, Jeseník (6,1 km)
Albert, Dukelská 717/2, Jeseník (3,1 cm)

Tipy - výlety
Lyžařská střediska:

Ski centrum Miroslav (4 km)
Ski Areál Lázeňský vrch (7 km)
Ramzová – Bonera Ski Areál (10 km)
Ski Areál Filipovice (12 km)

Turistické aktivity:
Koupaliště Jeseník (4 km)
Bazén Česká Ves (6,5 km)
Wellness v Priessnitzových lázních Jeseník (6 km)
Schrothovy léčebné lázně (2,8 km)
Lesní bar (9,8 km)
Jeskyně Na Pomezí (5,2 km)
Rozhledna Zlatý Chlum (5 km)
Vlastivědné muzeum Jesenicka (4 km)



Prodejna Sportservis Tomšů sídlí v Jeseníku. Zaměřuje se
především na prodej cyklistických potřeb. Najdete zde také
běžky, boby, sáňky, snowboardy a další vybavení k různým
sportům. 

Prodejem to však nekončí. Již více než 25 let poskytují servis
elektrokol, jízdních kol, lyží, snowboardů, běžek.

V zimě si můžete půjčit lyže, lyžáky, hole, snowboardy a další
zimní vybavení za bezkonkurenční ceny. V létě naopak nabízí
půjčení elektrokol, jízdních kol a přileb.

Máte zde 10% slevu! Stačí říci, že jste od nás! :)

Sportservis Tomšů                                  Pondělí-pátek 8:30-17:00
Lipovská 101/9                                          Sobota: 9:00-12:00
790 01 Jeseník                                         Neděle: Zavřeno

www.sportservistomsu.cz
+420 774 608 704             

Prodej, půjčovna, servis

3,2 km



Domovní řád a podmínky pobytu

1.Check-in je zcela online. Ubytovatel je povinen poslat instrukce k ubytování, nejpozději
den před nástupem. Doba příjezdu k ubytování je od 15:00, dřívější dojezd je možný
pouze po dohodě s ubytovatelem
2. V chatě je pouze užitková voda. Pitná voda bude k dispozici v pet lahvích.
3. Uzávěry vody se nachází v technické místnosti u čerpadla - jedná se o červený ventil,
který je označen jako “hlavní uzávěr vody”. 
Venku v zadní části chaty se nachází rozvodná skříň s hlavním jističem, která je označena
nálepkou. Hlavní jistič je v levé dolní části a je označen jako “hlavní jistič”.
4. Ubytovatel je povinen odevzdat hostům prostory vyhrazené k ubytování a venkovní
vybavení ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit nerušený výkon práv spojených
s ubytováním a pobytem. Host (popř. jím zmocněná osoba) je povinen při předání
objektu tento objekt řádně prohlédnout a případné veškeré zjištěné vady nahlásit
ubytovateli. 
5. Vzniklé závady či poškození zapříčiněné hostem, je host povinen tuto skutečnost
okamžitě ohlásit ubytovali. Případná škoda bude uhrazena hostem na účet majitele
nejpozději do 10 pracovních dnů od vystavení faktury za opravu zaslanou e-mailem.
6. V den odjezdu jsou hosté povinni vyklidit a opustit chalupu do 11:00 hodin, pokud
nebude domluveno jinak. Zapůjčené klíče je třeba odevzdat do boxu na klíče, který je
umístěn na mřížích. Při nedodržení dohodnuté doby odjezdu bude hostu účtována cena
za další den pobytu.
7. Parkování vozidel hostů je umožněno na pozemku kolem chalupy - viz instrukce od
ubytovatele. 
8. Host nesmí přenechat prostory vyhrazené k ubytování jiné osobě nebo svým jednáním
umožnit počet ubytovaných osob navyšovat.
9. Za škody, které způsobí na majetku ubytovacího zařízení, odpovídá host v plném
rozsahu dle občanského zákoníku. Při ztrátě klíčů zaplatí host škodu způsobenou
ubytovateli ve výši 1000,- Kč za jeden svazek.
10. V pokojích nesmí být přemísťován nábytek, prováděny zásahy do elektrické či
jakékoliv jiné instalace.
11. Host je povinen v areálu udržovat pořádek, nepoškozovat ani jinak neznečišťovat
budovu a zařízení, které užívá. 
12. Host umožní ubytovateli vstup do areálu a objektu k vykonání potřebné údržby,
opravy servisu nebo kontroly.
13. Rodiče batolat a malých dětí jsou povinni zajistit dodržování čistoty a předcházet
případnému poškození zařízení a vybavení chalupy dětmi. Vykonávají dohled nad dětmi a
dbají zvýšené pozornosti pohybu dětí v areálu a po prostorách chalupy, zvláště v
prostoru schodů, krbu, oken a el. zařízení. 



14. Rodiče dětí jsou odpovědni za pohyb dětí v prostorách areálu chalupy. 
15. Hostům je při provozování krbu zakázána manipulace s otevřeným ohněm nebo
vynášení hořících polen z prostoru ohniště krbu.
16. V případě vzniku požáru je každý povinen tento požár uhasit použitím instalovaných
hasicích přístrojů a provést nutná opatření k zabránění jeho šíření, neprodleně ohlásit
vznik požáru na linku 150 či 112 a ubytovateli, resp. přivolat pomoc pohotovostních
služeb dle požárních poplachových směrnic. Každý je povinen počínat si tak, aby
nezavdal příčinu ke vzniku požáru.
17. Hosté jsou povinni dodržovat zákaz vstupu do chaty v lyžařské a sportovní obuvi. Je
povoleno chodit v této obuvi pouze v zimní zahradě.
18. Hostům není dovoleno brát na pokoj lyže, sportovní nářadí a jiné předměty. Pro
úschovu těchto věcí je vyhrazena zimní zahrada. 
19. Host je povinen při odchodu z pokoje či objektu uzavřít okna, zhasnout světla,
přesvědčit se, zda jsou zavřeny dveře ohniště krbu. Při odchodu z objektu a ve večerních
hodinách uzamknout veškeré vchodové dveře. Dále je povinen počínat si tak, aby
nedošlo k možnostem zcizení či ztráty osobních věcí. Za ztrátu věcí vnesených hostem
nenese ubytovatel zodpovědnost.
20. V chatě platí přísný zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm! V případě
kouření v objektu bude hostovi uložena smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč 
21. Ubytovatel neodpovídá za věci, které host do objektu chalupy vnesl a to i pokud byly
uloženy na místě k tomu vyhrazeném. Dále neodpovídá za věci ponechané ve vozidlech
ubytovaných hostů na pozemku ubytovatele.
22. Psi a ostatní zvířata jsou na chatě povoleny po předchozí domluvě a za poplatek. Psi
a jiná zvířata nesmí na postele ani na gauč, aby nedošlo k poškození nábytku a
znečištění textilií. Udržujte čistotu – případné nečistoty (chlupy, bláto) po mazlíčcích
prosíme uklízejte. Kolem chaty není plot, proto si svého mazlíčka vždy hlídejte, aby se
nezaběhl nebo nerušil okolní zvířata a sousedy. Před odjezdem prosíme o důkladnou
kontrolu, zda po mazlíčkovi nezůstaly nečistoty či škody.
23. Při používání venkovního ohniště dodržujte následující pravidla: Oheň musí být vždy
pod dohledem. Nikdy nenechávejte oheň hořet bez přítomnosti dospělé osoby. Děti
musí být neustále pod dohledem, pokud se nacházejí v blízkosti ohniště. Oheň není
vhodný pro jejich samostatné obsluhování. Zahradní nábytek půjčený ze zimní zahrady
musí být přes noc schován. Oheň musí být před opuštěním ohniště zcela uhašen. Nikdy
nenechávejte oheň bez dozoru ani na krátkou dobu, abyste předešli riziku nehod.
24. Nemanipulujte v technické místnosti s boilerem, čerpadlem, sekačkou a jiným
nářadím, které se v této místnosti nachází. Z bezpečnostních důvodů prosíme, aby děti
nevstupovaly do technické místnosti. V místnosti se nachází nářadí a další vybavení,
které by mohlo způsobit zranění. Pokud je vstup do této místnosti nezbytný, je nutný
doprovod dospělé osoby.
25. Host je povinen seznámit se s domovním řádem a dodržovat ustanovení tohoto
řádu. V případě, že je hrubým způsobem poruší, má ubytovatel chalupy právo sankce i
před uplynutím dohodnuté doby bez náhrady a ukončit hostův pobyt


